2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2021 года № 471-н
с. Яренск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии
с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 28.05.2020 № 299-н, следующие изменения:
1.1. пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«в личном кабинете заявителя на едином портале государственных и муниципальных услуг, в который администрация направляет сведения, предусмотренные абзацами десятым и одиннадцатым пункта 8 настоящего административного регламента.»;

1.2. пункт 8 дополнить абзацами следующего содержания:

«информация о возможности получения заявителем сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги;

информация о возможности получения заявителем с использованием информационно-телекоммуникационных технологий результатов предоставления муниципальной услуги, за исключением случаев, когда такое получение запрещено федеральным законом, а также результатов предоставления услуги.»;
1.3. пункты 14.1 и 15.1 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский район» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов